
1/2 
 

 

 
VĖSINTUVO APTARNAVIMO ĮKAINIAI 

2024 m.  

 

 

1. Vėsintuvo valymo darbai - (įrenginio vidaus išvalymas/plovimas, celiuliozinių filtrų 
praplovimas, priešfiltrių praplovimas, apkloto nuėmimas/uždėjimas). 
Vėsintuvo elektronikos komponentų būklės įvertinimo darbai, vėsintuvo paleidimas (visų 

elektronikos komponentų patikra/testavimas, darbo efektyvumo įvertinimas, filtrų 

užterštumo būklės įvertinimas). 

 

Eil. 

Nr.  
Paslaugų teikimo apimtys 

Mato 

vienetas 

Kaina eurais 

be PVM 

1.1. 
Vėsintuvo valymo darbai ir būklės įvertinimas – paleidimas.  

(kai valomas 1 vnt. objekte) 
1 vnt. 125,00 

1.2. 
Vėsintuvo valymo darbai ir būklės įvertinimas – paleidimas.  

(kai valoma nuo 2 vnt. iki 5 vnt. objekte) 
1 vnt. 100,00 

1.3. 
Vėsintuvo valymo darbai ir būklės įvertinimas – paleidimas.  

(kai valoma nuo 6 vnt. iki 10 vnt. objekte) 
1 vnt. 90,00 

1.4. 
Vėsintuvo valymo darbai ir būklės įvertinimas – paleidimas.  

(kai valoma  nuo 11vnt. iki 30 vnt. objekte) 
1 vnt. 80,00 

 

 

2. Vėsintuvo celiuliozinių filtrų keitimo darbai (4-ių filtrų komplekto keitimas vienam 
vėsintuvui, naujų filtrų užnešimas ant stogo, senų filtrų nunešimas nuo stogo). 

 

Eil. 

Nr.  
Paslaugų teikimo apimtys 

Mato vienetas Kaina eurais be 

PVM 

2.1. 
Vėsintuvo filtrų komplekto keitimas  

(kai keičiama 1 vėsintuvui objekte) 
1 komplektas 70,00 

2.2. 
Vėsintuvo filtrų komplekto keitimas  

(kai keičiama 2 - 5 vėsintuvams objekte) 
1 komplektas 50,00 

2.3. 
Vėsintuvo filtrų komplekto keitimas  

(kai keičiama 6 - 10 vėsintuvams objekte) 
1 komplektas 45,00 

2.4. 
Vėsintuvo filtrų komplekto keitimas  

(kai keičiama 11 - 30 vėsintuvams objekte) 
1 komplektas 40,00 

 

 

• Garantiniu laikotarpiu dėl įrangos broko atsiradę gedimai remontuojami nemokamai; 

• Garantija netaikoma jei įranga sugedo dėl išorės poveikio (paveikta užteršto vandens, 
minusinės temperatūros ar kitaip fiziškai pažeista); 

• Garantija netaikoma visų rūšių filtrams; 

• Į darbų kainą neįtraukta keltuvo nuomos paslauga (jeigu reikalinga); 

• Į darbų kainą neįtraukta transporto paslauga nuo Kauno m. iki objekto (1 km / 0,55 EUR + 
PVM). 

• Jeigu vėsintuvai turi papildomus pagal užsakymą gamintus oro priešfiltrius – darbų kaina 
+30,00 eurų be PVM už vieną vėsintuvą. 

• Kiti darbai apskaičiuojami pagal valandinį serviso įkainį – 60,00 eurų be PVM vienam žmogui.  
 

  



2/2 
 

3. Vėsintuvo remonto darbai (elektronikos būklės įvertinimas, testavimas, atsarginių dalių 
keitimas). 

 

 

Eil. 

Nr. 
Atsarginė dalis Mato vienetas 

Atsarginės 

dalies kaina 

eurais be 

PVM 

Atsarginės dalies 

keitimo darbų kaina 

eurais be PVM 

3.1. Vandens įvado filtras 1 vienetas 16,00 15,00 

3.2. Solenoidinis vožtuvas 1 vienetas 35,00 15,00 

3.3. Drenažo vožtuvas 1 vienetas 47,00 30,00 

3.4. Vandens plūdė 1 vienetas 19,00 15,00 

3.5. Vandens siurblys 30k modeliui 1 vienetas 68,00 30,00 

3.6. Vandens siurblys 18k modeliui 1 vienetas 62,00 30,00 

3.7. Vandens lygio sensorius 1 vienetas 29,00 20,00 

3.8. Ventiliatoriaus variklis 30k modeliui 1 vienetas 471,00 120,00 

3.9. Ventiliatoriaus variklis 18k modeliui 1 vienetas 390,00 90,00 

3.10. Valdymo blokas 30k modeliui 1 vienetas 350,00 60,00 

3.11. Valdymo blokas 18k modeliui 1 vienetas 230,00 60,00 

3.12. Valdymo pultelis 1 vienetas 87,00 10,00 

3.13. Celiuliozinių filtrų komplektas 30k 

modeliui 
1 komplektas 280,00 

Kainos nurodytos 2 

skyriuje 

3.14. Celiuliozinių filtrų komplektas 18k 

modeliui 
1 komplektas 240,00 

Kainos nurodytos 2 

skyriuje 

 

 

• Garantiniu laikotarpiu dėl įrangos broko atsiradę gedimai remontuojami nemokamai; 

• Garantija netaikoma jei įranga sugedo dėl išorės poveikio (paveikta užteršto vandens, 
minusinės temperatūros ar kitaip fiziškai pažeista); 

• Garantija netaikoma visų rūšių filtrams; 

• Į darbų kainą neįtraukta keltuvo nuomos paslauga (jeigu reikalinga); 

• Į darbų kainą neįtraukta transporto paslauga nuo Kauno m. iki objekto (1 km / 0,55 EUR + 
PVM). 

• Jeigu vėsintuvai turi papildomus pagal užsakymą gamintus oro priešfiltrius – darbų kaina 
+30,00 eurų be PVM už vieną vėsintuvą. 

• Kiti darbai apskaičiuojami pagal valandinį serviso įkainį – 60,00 eurų be PVM vienam žmogui.  
 

Dėl techninio vėsintuvų aptarnavimo paslaugų kreipkitės į mūsų specialistus kontaktais:  
servisas@rubisolis.lt arba tel. nr. +370 604 10 798. 


